

Od trzech dni w Pekinie trwa turniej par – oficjalne Mistrzostwa Świata do lat 28. O medal będzie jednak niezwykle ciężko, gdyż do rywalizacji dołączą w finale chociażby nasi zawodowcy, grający w tej chwili w finale Teamow – Krzysztof Kotorowicz z Jackiem Kalitą oraz Krzysztof Buras z Konradem Araszkiwiczem. Od eliminacji grają także Amerykanie, którzy, jak plotka głosi za przyjazd tutaj dostaną 15tys. Dolarów. A dolar się wzmacnia... Początek był dość nudny – 4 sesje po 24 rozdania, aby z ponad 100 par do półfinału weszło 68. Z drugiej grupy wejść było trochę trudniej, ale to kara za słabszy występ w teamach. My zajęliśmy 9 miejsce, czyli tuż za półfinałem, dzięki czemu graliśmy w lepszej grupie. Dzisiaj natomiast zaczęła się pierwsza sesja półfinału, do której awansowały wszystkie 3 polskie pary (reszta ma automatyczny awans do finału, gdyż grają dziś jeszcze swoje finały). W półfinale zaczęła się też lepsza gra i po pierwszej sesji zajmujemy 3. Miejsce. Nie ma jednak Carry-over więc trzeba po prostu zająć miejsce w czołowej „54”. Mam natomiast propozycje na rekord Guinnessa. Udało się komuś z was zagrać w jednej 24-rozdaniowej sesji wylicytować 2 szlemy z rekontra! I je wygrać? Oto te 2 rozdania.

ADxx AWxxx - ADWx
Kxxxx K10xx KW10x -

Mniej naiwny przeciwnik	Piotr (karta na górze)	Naiwny przeciwnik	Ja (karta na dole)
		pas	1Pik (10-16)
pas	2Trefl*	pas	2Kier
pas	3Kier**	Pas	3Pik***
pas	3Bez atu****	pas	5Trefl*****
Pas	7Piczków*****	Kontra*****	pas
pas	Rekontra*****	Pasy...	

*na razie spytamy co słycać

** dama kier się potem może przydać

*** cue-bid

****co słycać w treflach?

*****dość dobrze

*****no to fajnie

*****He he, bez asa kara grają szlema chcą grac

*****He he, z asem karo kontruje.

Dama kier była singlowa więc rozgrywka po wiście pikowym nie była specjalnie trudna.

W drugim rozdaniu rękę dostałem dość nietypową:

AKD10x
ADWxxxxx

-
-

Z prawej otworzył człowiek 1 karo. Zalicytowałem 2 kara, jako oba starsze z braku lepszego pomysłu. Partner powiedział 2 kier, więc zalicytowałem sobie 3 karka. Piotrek powiedział 4 kierki, więc dla pewności spytałem o asy i wrzuciłem szlema, po odpowiedzi z jednym asem, pas pas i teraz przeciwnik zaczął wypytywać o licytacji i powiedział: „So I double”. Odparłem „So I re double”, chcąc pokazać partnerowi, że nie tylko on potrafi rekontrować szlemy. Człowiek dość długo myślał którego asa ściągnąć. W końcu postanowił ściągnąć treflowego. Wyrabiając Piotrkowi 4 trefle, gdyż jego ręka wyglądała tak:

Xx
Kx
Xxxx
KDW10x

Bez problemu więc zrealizował szlema.